MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

O presidente da Comissão de Licitação, nomeado através da Portaria nº
072/2014, de 03 de fevereiro de 2014, com base na Lei Federal 8.666/93 e
legislação complementar, torna público resultado de Licitação:

MODALIDADE: CONVITE Nº 134/2014.
OBJETO: Contratação de serviços de impressão à laser de aproximadamente
32.000 carnês de IPTU/2015, disponibilizando consulta e impressão de 2ª via
através de Internet no Servidor da empresa vencedora.
EMPRESA VENCEDORA: DATADADOS TECNOLOGIA LTDA – ME – item 01 –
R$ 0,39 (trinta e nove centavos).
VALOR TOTAL: R$ 12.480,00 (doze mil quatrocentos e oitenta reais).
Francisco Beltrão, 26 de novembro de 2014.

Cidney Barbiero Filho – Presidente da Comissão de Licitação